Prodávající je povinen zajistit plnou kompatibilitu se stávajícím zařízením Kupujícího 40G 
přepínače Huawei CE6851-48S6Q-HI a to bez nutnosti jakýchkoliv změn konfigurace tohoto 
zařízení.

III.

Cena
1. Kupní cena za celý předmět Smlouvy specifikovaný včl. I. odst. 2 Smlouvy činí 449.960,00 Kč 

(slovy: čtyřistačtyřicetdevěttisícdevětsetšedesát korun českých) bez DPH. Ke kupní ceně bude 
připočtena DPH dle platných předpisů. Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 Smlouvy.

2. Cena uvedená v odstavci 1 tohoto článku Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje 
veškeré náklady Prodávajícího spojené s realizací předmětu Smlouvy.